numerales 8) y 24) del artfculo 118°de la Constitucion Polftica del Peru;

DECRETA

Articulo 1"._ De la aprobacion.
Aprobar el "Reglamento para la Instalaci6n y Operacion de Establecimientos de Venta

al Publico de Gas Natural Vehicular (GNV)", el cual consta de once (11) Tltulos, ciento nueve
(109) artfculos y cuatro (4) Disposiciones Complementarias, que como anexo forma parte
integrante del presente Decreto Supremo.

Articulo 2°._ Derogatoria.
Derogar todas las disposiciones que se opongan al presente Reglamento.

Articulo 3".- De la modificaci6n de la presente norma.